
Lekstorp spring/summer tour  
Är en intern klubbturnering för klubbens barn/ungdomar. Nu när alla andra turneringar är inställda 
tänkte vi att vi får försöka hitta på något kul själva. Vi kommer köra 5 stycken turneringar under  
maj/första halvan av juni. Vi hoppas att lägret blir en ljuspunkt i coronamörkret för alla som trots allt  
vill göra något kul på lovet. Välkomna!

För vem  
För alla Lekstorps IFs barn/ungdomar.

Upplägg  
Jag delar in spelarna i så jämna grupper som möjligt, mellan 4-12 spelare i varje turneringsklass. A-och 
b-slutspel så alla är garanterade ett gäng matcher. Vi kommer köra helt vanliga turneringar och bord 
utan nät turneringar där man spelar en mot en som i vanlig pingis. Ska bli riktigt kul att testa detta :)

Kostnad  
130 kr per deltävling. Överskott går rätt in i Lekstorps IFs bordtennissektion kassa vilket är bra i dessa 
coronatider. 

Anmälan 
Anmäl er till: bordtennis@lekstorpsif.se. Anmälan ska vara inne senast 3 maj till deltävling 1 och 2.  
Swisha anmälningsavgiften till: 123-434-9684, skriv namn och vilken/vilka deltävlingar det gäller.

När 
Deltävling 1 spelas lördag 9 maj och deltävling 2 spelas lördag 16 maj  i Hjällsnäshallen i Gråbo. Lördag 
9 maj kör vi en bord utan nät turnering en mot en, och lördag 16 maj blir det en vanlig turnering på ett 
helt vanligt bord med nät.

Priser 
Vi kommer köpa in fina pingisnyttopriser. Viktigt att anmälan kommer in senast 3 maj så jag hinner köpa 
in rätt antal priser.

Hur motverkar vi coronospridning 
I och med att vi inte har så många med i varje turnering kommer vi ha långt avstånd mellan borden, 
vilket är bra ur coronasynpunkt. Vi kommer också vara extra noga med handhygienen, vi kommer ha 
handsprit i hallen som alla måste använda när man kommer in i hallen och lämnar hallen. Har man  
några sjukdomssymtom får man stanna hemma. Ingen publik är välkommen. 

Mer info om deltävling 3, 4 och 5 kommer. Men tävlingarna kommer spelas i slutet av maj/första halvan 
av juni. På antingen lördagar eller söndagar.

Kontakt: Emil Pettersson    bordtennis@lekstorpsif.se    076-590 74 05

Välkommen att delta i klubbtävlingen

Spring/summer tour 2020
den: 9/5, 16/5 samt tre datum ytterligare 


